
 
 

Nombre de membres du Conseil 

Municipal élus : 

15 

 

 
Nombre de membres qui se 

trouvent en fonction : 

15 

 

 
Nombre de membres présents ou 

représentés à la séance : 

13 

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL 

DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL 
 

Séance du 4 octobre 2021 

 

L’an deux mille vingt et un 

 

Le quatre octobre 

 

le Conseil Municipal de la Commune de LIMERSHEIM, étant réuni en 

session ordinaire, au lieu habituel de ses séances  après convocation 

légale, sous la présidence de M. le Maire Stéphane SCHAAL. 
 

Etaient présents : 
 

M. Stéphane SCHAAL, Maire 

 

Mme Anita ECKERT, Adjointe au Maire 

MM. Pierre GIRARDEAU et Bernard HURSTEL, Adjoints au Maire 

 

Mmes Carole BOIZET, Caroline MUTSCHLER, et Bernadette 

SEURET  

 

MM. Quentin FENDER, Mathieu FOESSEL et Guillaume LUTZ 

 

Absents excusés :  

Mme Adélaïde KIENTZI 

MM. Jérémy DIEBOLT, Hervé HEITZ, Philippe SCHAAL et Arnaud 

WACHENHEIM 

 

Absents non excusés : Néant 

 

Procurations :  

Mme Adélaïde KIENTZI pour le compte de Bernadette SEURET 

M. Hervé HEITZ pour le compte de Mathieu FOESSEL 

M. Arnaud WACHENHEIM pour le compte de Pierre GIRARDEAU  
  

N°01/04/2021 APPROBATION DU PROCES-VERBAL DES DELIBERATIONS  

DE LA SEANCE ORDINAIRE DU CONSEIL MUNICIPAL DU 6 SEPTEMBRE 2021 
 

VOTE A MAIN LEVEE 

POUR :   13 

CONTRE :     0 

ABSTENTION :   0 
 

LE CONSEIL MUNICIPAL 
 

VU le Code Général des Collectivités Territoriales ; 
 

VU la loi N°82-313 du 2 mars 1982 modifiée et complétée par la loi N° 82-623 du 22 juillet 1982 relative aux droits 

et libertés des régions, départements et communes ; 
 

ET APRES en avoir délibéré, 
 

APPROUVE 
  

le procès-verbal des délibérations de la séance ordinaire du 6 septembre 2021. 



La prochaine séance du Conseil Municipal aura lieu le 8 novembre 2021, si aucune autre obligation n’a lieu entre 

temps. 
  

M. le Maire clôt la séance à 22 h 00 et remercie les membres du Conseil Municipal pour la tenue et la qualité des 

débats. 

 

SUIVENT LA SIGNATURE DU MAIRE, DES ADJOINTS ET AUTRES CONSEILLERS MUNICIPAUX 


